

# Enhetsråd Vasastaden 2024-10-21

**Närvarande:** 9 boende, 7 anhöriga, VC Natasa Brstina, Teamledare Henric Odin, SSK Rapeeporn Lindqvist, kontaktpolitiker Sofia Frithioff samt personal från Vasastaden

VC Natasa hälsar alla varmt välkomna till höstens enhetsråd. VC Natasa Informerar att vi håller dessa möte två gånger per år enligt vårt avtal med Linköpings kommun och informerar om syftet med mötet. Vi börjar med en presentationsrunda där alla närvarande presenterar sig. Ny SSK presenterar sig och berättar om sitt arbetssätt.

VC Natasa informerar om aktuellt läge och att Vasastaden igen har haft en tuff vår med ny Teamledare och brist på fast anställd sjuksköterska. Ny Teamledare började i april och Ny SSK började 19/8. Trots att vi saknade ordinarie sjuksköterska fungerade HSL delen bra och Vasastaden klarade sig bra, utan allvarliga händelser. VC berättar att bra kvalitetsindikator är att våra boende inte har trycksår och att vi inte har haft allvarliga händelser. VC säger att Vasastaden har bra, kunnig och uppmärksam personal.

VC gick igenom minnesanteckningarna från vårens enhetsråd.

VC berättar att nattfastemätning utförs kontinuerligt och om vikten av att nattfastan inte överstiger 11 h. Boendet arbetar aktivt med att erbjuda/servera sena kvällsmål samt att de boende som vaknar på natten erbjuds något att äta/dricka för att bryta nattfastan. Samtal om vikten av god nutritionsstatus för bättre hälsa och snabbare sårhäkning.

Sommaren utvärderas och konstateras att det fungerade väldigt bra. Vasastaden hade bra SSK bemanning och en bemanning SSK hela sommaren. Samarbete med Vårdcentralen fungerade bra. De boende och anhöriga håller med att sommaren fungerade bra och gav förslag på förbättringar.

Det som behöver bli bättre är att ha fler delegerad personal så att de boende som t.ex har Insulin inte behöver vänta på att det kommer personal från de andra våningarna för att ge insulin. VC håller med men det är inte alltid säkert att ge Insulin delegering till all personal. SSK gör bedömningar om personalen är lämpliga att få vissa delegeringar och all personal har inte alla delegeringar då deras kunskap inte bedöms som tillräcklig.

På Vasastaden har vi många aktiviteter som vi erbjuder och under sommaren har vi nyttjat vår uteplats mycket och haft många fina gemensamma aktiviteter och grilldagar.

De boende och anhöriga håller med att sommaren fungerade bra.

Vasastaden har precis fått svar på brukarnöjdhet, 90% nöjda här på Vasastaden. Nöjdheten med tillgänglighet till läkare är låg vilket VC kommer ta upp på mötet med ansvarig vårdcentral. Vasastaden har fått 100% nöjdhet med bemötande från personalen vilket vi är mycket stolta över. Vasastaden har vidare fått 90 % på trygghet på boendet och förtroende för personalen.

Mat och måltider diskuteras och de boende diskuterar vikten av att maten skall serveras varm, vilket är enligt VC pågående förbättringsområde. Någon boende önskar mer kokta grönsaker till maten istället för sallad vilket VC kommer ta upp med personalen på respektive våning.

En annan boende tycker att maten är variationsrik och rejäla portioner. Önskar att personalen beskriver maten då hen inte ser bra. VC tar upp detta med personalen.

En boende tycker att maten har varit god senaste månaderna. Ibland säger den boende att det tidigare varit för stabbig mat på kvällen, men det har blivit bättre. VC berättar om vikten av att få i sig tillräckligt med kalorier för att kroppen ska kunna fungera bra och bättre t.ex sårhäkning. En boende påpekar att ibland är maten alldeles för varm. VC tar upp mat temperatur på APT. De boende är överlag nöjda med maten på Vasastaden, vilket även visar brukarundersökningen 90%. Måltidsmiljöerna är dock ett förbättringsområde.

Trivsel, aktiviteter och gemenskap diskuteras: En boende säger att det blivit förbättring med utevistelse. VC berättar att Vasastaden har en resurs som ansvarar för promenader. Diskussion om att kaffestunden vid 14:00 är viktig för social samvaro. En del aktiviteter så som Yatzy och Bingo är uppskattade. Även besök från Domkyrkan, som startade efter årsskiftet, varit väldigt uppskattade. VC berättar om framtida besök av församlingspedagog för samtal om olika bibliska personer och händelser som de boende uttryckt önskan om. En boende som inte ser bra önskar en stor klocka vilket Teamledare kommer köpa.

Sofia kontaktpolitiker informerar :

Linköping har blivit Europas mest innovativa stad. Sofia berättar om Beata projektet, digitala hjälpmedel. Linköping är ensamma om att införa det i hela äldreomsorgen. Gammelgården Norlandia är en av de enheter som varit pilotprojekt för Beata. Hela nämnden var på rundresa på verksamheterna. Äldrenämnden heter nu Vård- och äldreomsorgsnämnden.

VC tackar till anhängiga, boende och kontaktpolitiker för deltagandet, synpunkter och idéer och mötet avslutas med gemensam middag.

Vid pennan: TL Henric Odin och VC Natasa Brstina

Justerare: Sofia Frithioff